Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Vetus Testamentum - Cod. St. Peter perg. 88 - 91

Vetus Testamentum - St. Peter perg. 88

[S.I.], [14. Jh.]

Capitula

[urn:nbn:de:bsz:31-28454](#)

PREEH

et manasse. et omnē trām usq; ad mare nouissimū. et australe ptem. et latitudinem campi ihericho. cūcatis palmarū usq; se gor. Dixit dominus ad eum. Hec ē trā p̄ qua mirau abrahā. ysaac. et iacob. dices. Semini tu o dalo eam. Vidisti eam oculis tuis. et n̄ transibis ad illam. Mortuusq; ē moyses ibi sūus dñi. int̄a moab uilente dñō. et sepeliuit eum in ualle terre moab cont̄ phogor. et n̄ cognouit homo sepulchrū ei⁹ usq; ī p̄ sentē dīe. Moyses cemū. xx. amor erat qñ mortuus ē. Nō caligauit oculus eius. nec dentes illi⁹ mori sunt. Fleuerūq; eu⁹ filij isrl. in campisib; moab. xxx. dieb; et et completi s̄ dies planetus lu gentium moysem. Josue uō filiū. replet⁹ ē spū sapientie. qā moyses posuit sup eum manus suas. et oledierūt ei filij isrl. fecerūq; sicut præparat dominus moyse. Et n̄ surrexit p̄phā ut̄ in isrl sicut moyses. quē nosset dñs facie ad faciem in omnib; signis atq; portentis. que misit p̄ eum ut facaret in dñi egyp̄ pharaoni et omnib; seruis eius. uniusq; tir illius. et cunctam

manum robustam. magnaq; mirabilia. que fecit mōyses co ram dñmno unūso istrahel. Jucipit p̄ facio sā jeromiu presbiteri. in libro Josue.

andem fiu to pentachenco moyli. ul' grandi feno re literan. ad iūm filium naue manū mistimus. quē hebrei josue lentiū. id est josue filiū nun uocant. et ad iū dicim libri libri quē sophim appellat. ad r̄uth q̄q; et hester. q̄s hisdem nominib; effenit. monimusq; lectore. ut sillabas hebraicorum nominum. et distinctio nes p̄ mēbra diuisas diligēs sc̄tor conseruet. ne et n̄ labor et illius studii pereat. et ut in pri mis quod sepe testat⁹ sum. sciā me n̄ in reprehensionē ueteri. no na audire. sic amici mei crimina tur. s; p̄ uirili pte offerre lingue mee hominib;. q̄s tam̄ n̄a delerant. ut p̄ gregor ex aplois. et a na w ic. que et sumptui et la lore maximo indiget. edmonē tam̄ haleant. et sicuti in an

100
D
CLO OI
niquor voluminum lectione du-
bitauerint. hec illis conferentes.
hec illis conferentes. inueniant
quod requirunt. maxime si a
pius latinos tot sint exemplaria
quot codices. et unusquisq; par-
vicio suo. ul' addidens. ul' subtrah-
ens. quod ei iussu ē. et utiq; n̄ pos-
sit ueniē ēē quod dissontat. Vnde
cess̄ arcuato uulnere cont̄ nos
insurgere scorpis. et sc̄m op̄ ue-
nenata capere lingua desistat.
uel suscipiens si placet. ul' con-
tempnes si displicer. meminerit
illorū iusuit. Os tuū habunda-
uit malicia. et lingue tua con-
cinnabat colos. sedens adūsus
firū tuum loquebas. et adūsus
filii mat̄s tue ponebas scandalū.
Hec fecisti et tacui. Existimasti
mihi quod ero tuū similis. Ar-
guam te. et statuam cont̄ faciem
tuam. Que enim audientis uel
legemis ualitas ē. nos laborādi
sudare. et alios detrahendo labora-
re. dolere uideos. quod calump-
nandi eis et uindredi xpianos
sit ablata occasio. et ecclie hoīes
id despicerem immo lacerare. un-
de adūsan̄ torqueant. Quod
si uet̄ eis tam̄ interpretatio pla-
cer que et m̄ n̄ displicer. et nichil

ext̄ recipiendū putant. cur ea q̄
sub abstensis. et obelis. ul' addi-
ta sunt uel amputata. legūt et
negligunt. Quare dannosum
uixta theodonis translationē ecce
suscepunt. Cur originem mi-
ratur. et eusebū pampibili. cūc
tas editiones similiter dissidentes.
Aut que sicut stultitia postq; uā
dixerint. p̄ferre que falsa sunt.
Vnde aut̄ in novo testamēto pro-
bare poterint assumpta testimoniā.
que in libris ueterib; n̄ ha-
bentur. Hec dicimus. ne om̄i
no calumpniantib; taceire vide-
deamus. Leterū post sc̄e paulo
dormitionē cuius uita uirtutis
exemplum ē. et hos libros quos
eustochio uirginī xpī negare nō
potui. decierimus. dum sp̄s hos
regit artus apharū explanatio
incumbere. et omissū iam diu
opus quodā post limino reperie-
re. p̄serū cum et admirabilis sc̄s
q; uir pampachius hoc idē lit-
teris flagiet. et nos ad patriā
festinantes. mortiferos strenuū
catus. sunda deleramus aure
transire.

161